[image: image1.png]

Российская  Федерация
Новгородская область Поддорский район
Администрация Селеевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2019г. № 56
Д.Селеево
О закреплении автотранспорта

на избирательные участки

Селеевского сельского поселения

В соответствии с статьей 20 пункт 16 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Закрепить по Селеевскому сельскому поселению автотранспорт для организации дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по следующим избирательным участкам:
За избирательным участком  № 1609, расположенный по адресу: д. Перегино, ул.Центральная дом 4, закреплен водитель Иванов Николай Александровичс автомобилем Нива Шевроле, регистрационный номер Е081РМ
За избирательным участком  № 1610, расположенный по адресу: д. Селеево,ул. Комсомольская д.5, закреплен водитель Степанов Владимир Викторович с автомобилем Шевроле Круз, регистрационный номер Е015ВА.
 2.Опубликовать постановление  в муниципальной газете «Информационный вестник Селеевского сельского поселения» и разместить на сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Селеевского сельского поселения.
Глава Селеевского
сельского поселения                                                                      Т.В.Сизова